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PROACT LANSERAR EN NY SVENSK AI-TJÄNST - 
PROACT HYBRID CLOUD AI FÖR KRAFTFULL OCH 
SÄKER AI-UTVECKLING
Proact IT Group AB, en av Europas ledande specialister inom hybrida  IT-lösningar,
lanserar idag Proact Hybrid Cloud AI – en ny  baserad på kraftfulla AI-tjänst

 från Nvidia. Tjänsten gör det möjligt för företag och organisationer GPU-resurser
att utveckla och driva avancerade  i ett säkert, skalbart och helsvenskt AI-lösningar
moln.

Med Proact Hybrid Cloud AI får kunder tillgång till kraftfulla   fullt Nvidia-baserade GPU-resurser,
integrerade i Proacts egen molninfrastruktur, som är lokaliserad i Sverige. All data hanteras inom 
landets gränser och lyder under svensk lagstiftning, vilket säkerställer högsta möjliga nivå av 
dataskydd och regelefterlevnad.
 
Tjänsten erbjuder virtuella  där kunder kan arbeta med sina  i sin egen takt GPU-servrar AI-projekt
– från tidiga tester till produktion i full skala. Eftersom infrastrukturen redan är på plats kan 
användare snabbt komma igång, till skillnad från att själva behöva investera i, installera och 
konfigurera egen hårdvara – en process som ofta tar sex månader eller mer. Proact Hybrid Cloud 
AI riktar sig både till företag och organisationer som är i början av sin  och till erfarna AI-resa
användare som vill maximera värdet av sin data genom tillförlitlig och flexibel AI-infrastruktur.
 
”Genom att utöka vår befintliga infrastruktur med specialiserade AI-resurser kan vi nu erbjuda en 
kraftfull och trygg plattform för AI-utveckling – helt inom Sveriges gränser och lagstiftning. Det 
innebär att våra kunder kan driva innovation med full kontroll över sin data, utan att behöva 
kompromissa med säkerhet eller regelefterlevnad. Proact Hybrid Cloud AI är ett naturligt nästa 

 säger Per Sedihn, steg i vår strategi, där avancerad teknik möter lokal närvaro och pålitlig drift,”
VP Technology & Services, Proact IT Group.
 
Fördelar med Proact Hybrid Cloud AI:

Virtuella servrar med tillgång till kraftfulla Nvidia-GPU:er
Helägd och driftad av Proact i Sverige – all data stannar inom landets gränser
Full flexibilitet att utveckla och anpassa egna AI-lösningar
Skalbar plattform – börja i liten skala och väx i takt med behoven
Säker, tillgänglig och kostnadseffektiv AI-infrastruktur

Med lanseringen av Proact Hybrid Cloud AI tar Proact ytterligare ett steg i sin strategi att förena 
innovation, expertis och datasuveränitet. Genom att erbjuda en lokal, trygg och kraftfull 

 stärker Proact sina kunders möjligheter att framtidssäkra både  och AI-plattform IT-strategi
affärsmodell i en tid av snabb teknologisk utveckling. Proact Hybrid Cloud AI adresserar ett 
snabbt växande behov på marknaden och möter både nya och befintliga kunders efterfrågan på 
tillförlitlig  – vilket skapar goda förutsättningar för återkommande affärsvolymer och AI-infrastruktur
långsiktiga kundrelationer.
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För ytterligare information vänligen kontakta:

Magnus Lönn, VD & koncernchef, Proact IT Group AB, +46 70 879 09 79, magnus.lonn@proact.eu

Per Sedihn, VP Technology & Services, Proact IT Group AB, +46 733 56 66 52, per.sedihn@proact.eu

Om Proact

Proact är Europas ledande specialist inom data- och informationshantering med fokus på molntjänster och 
datacenterlösningar. Vi hjälper våra kunder att lagra, koppla samman, skydda, säkra och skapa värde genom data, med 
fokus på förbättrad flexibilitet, produktivitet och effektivitet.

Vi har genomfört tusentals framgångsrika projekt världen över, har mer än 4 000 kunder och hanterar hundratals 
petabyte information i molnet.  har fler än 1 200 anställda med verksamhet i 12 länder i Europa och i Proact-koncernen
USA. 

Proact grundades 1994 och moderbolaget Proact IT Group AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 1999 under 
symbolen PACT. För mer information om Proact, besök oss på www.proact.se
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